AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR “DOLCE D’ORO” SH.P.K

Znj. Klea Tali, lindur mé 07/12/2003 ne Conegliano, Itali, dhe banues né adresén: Cupeve Nd.
13. H.1, Fushe-Kruje, madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar. me numer personal Identifikimi

K362070428

Ka hartuar s1 mé poshté vijon Akt Themelimin e njé shogérie me pérgjegjési t& kufizuar té cilén

kané& vendosur ta quajné “DOLCE D’ORO” sh.p.k.

Né mbéshtetje té ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, ortaku ka
vendosur krijimin e shoqérisé pér té zhvilluar aktivitet privat me objekt té veprimtarisé:

Prodhim dhe tregtim te produkteve te brumit. Import-export te makinerive, lendeve te para, perpunimi.
prodhim dhe tregti te artikujve industrial dhe ushqimor me shumice dhe pakice. Import-export te linjave

teknologjike montim dhe venie ne shrytezim te tyre. Veprimtari ne fushen e hapjeve dhe funksionimit te
bar restorant hotel. prodhim dhe tregtim te produkteve te brumit.

Kapitali themeltar i shoqérisé do té jeté 100.00 (njéqind) leké ,

Znj. Klea Tali. lindur mé 07/12/2003 ne Conegliano, Itali, dhe banues né adresén: Cupeve Nd.
13. H.1. Fushe-Kruje, Kruje, madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar, me numer personal
Identifikimi K362070428 eshte zot&ruese e 1 (nj€) kuote sa 100% (Njeqind Perqind) te kapitalit t&

barabarté me vleré nominale 100 (Njeqind) Leke
Kohézgjatja e shoqérisé do té jeté e pakufizuar.

Selia géndrore e shoqérisé do t& jeté n& adresén: Rruga ** Fushe Kruje — Vore’’, Pasuria me Nr.

26/66+1-1. Zona kadastrale 1934, Kati Zero, Fushe-Kruje, Kije,
Administrator te shoqérisé do té jene:

Z. Saimir Tali, lindur mé& 22/04/1974 ne Fushe-Kruje dhe banues né adresén Cupeve Nd. 13.
H.1, Fushe-Kruje, Kruje madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar, me numer personal identifikimi

H40422085W




Konfliktet g& mund t& lindin né&se nuk arrihet t& zgjidhen me konsesus do t& zgjidhen né Gjykatén e

Rrethit Gjyqésor, Durres.

Viti 1 paré financiar fillon nga data e regjistrimit t& shoqérisé dhe mbaron mé& 31.12.2023. Cdo vit tjetér
financiar fillon mé 1 Janar dhe pérfundon mé 31 Dhjetor. Ky akt themelimi pérbehet nga dy faqe. &shté
hartuar mé 01/06/2023 né tre njési (kopje) origjinale duke patur fuqi t& barabarté ligjore.
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